

Årsredovisning för
Svenska Last i Mälardalen AB

556820-1742

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman .
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen
undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Per Östnes
Styrelseledamot

Uppsala 2024-06-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Svenska Last i Mälardalen AB, 556820-1742, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget med säte i Uppsala bedriver åkeriverksamhet inom i första hand byggsektorn. Konsult/rådgivning samt uthyrning av personal sker i mindre omfattning

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	8 284	9 164	6 819	5 658
Rörelsemarginal %	-1,9	7,8	2,6	4,3
Avkastning på eget kapital %	-38,6	60,4	21,6	45,8
Balansomslutning	3 580	4 704	2 766	2 885
Soliditet %	22	22	19,6	15,5

Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Omsättningen har minskat jämfört med året innan, dock har en större andel av omsättningen utförts med egna fordon. Pga detta har ytterligare en lastbil införskaffats och en personal har rekryterats.

Vi har dessvärre också drabbats av vår första större kundförlust, pga konkursdrabbad kund.

Då en stor kund omstrukturerat verksamheten har påföljden blivit att deras transportbehov reducerats väsentligt.

Nyckeltalsdefinitioner

Se not 1.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	50 000	247 591	253 398
Balanseras i ny räkning		253 398	-253 398
Årets resultat			5 429
Utgående balans	50 000	500 989	5 429

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	500 989
Årets resultat	5 429
Medel att disponera	506 418
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	506 418
Summa	506 418

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 284 033	9 163 989
Övriga rörelseintäkter		59 292	203 112
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		8 343 325	9 367 101
Rörelsens kostnader			
Drifts och underentreprenadskostnader		-5 951 518	-7 022 604
Övriga externa kostnader		-633 700	-339 964
Personalkostnader	2	-1 459 968	-850 161
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-453 268	-436 200
Summa rörelsens kostnader		-8 498 454	-8 648 929
Rörelseresultat		-155 129	718 172
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	637
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-149 612	-94 618
Summa resultat från finansiella poster		-149 612	-93 981
Resultat efter finansiella poster		-304 741	624 191
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		107 563	-100 000
Förändring av överavskrivningar		207 421	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		314 984	-300 000
Resultat före skatt		10 243	324 191
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 814	-70 793
Summa skatter		-4 814	-70 793
Årets resultat		5 429	253 398

2024061420702

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Fordon och inventarier	4	2 049 988	2 529 056
Summa materiella anläggningstillgångar		2 049 988	2 529 056
Summa anläggningstillgångar		2 049 988	2 529 056
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 208 932	1 972 756
Övriga fordringar		2 796	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		308 628	59 000
Summa kortfristiga fordringar		1 520 356	2 031 756
Kassa och bank			
Kassa och bank		9 669	143 323
Summa kassa och bank		9 669	143 323
Summa omsättningstillgångar		1 530 025	2 175 079
SUMMA TILLGÅNGAR		3 580 013	4 704 135

2024061420703

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		500 989	247 591
Årets resultat		5 429	253 398
Summa fritt eget kapital		506 418	500 989
Summa eget kapital		556 418	550 989
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder			107 563
Akkumulerade överavskrivningar		292 279	500 000
Summa obeskattade reserver		292 279	607 563
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	1 271 346	1 739 976
Summa långfristiga skulder		1 271 346	1 739 976
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		472 023	475 301
Förskott från kunder		18 175	35 727
Leverantörsskulder		524 091	778 419
Aktuella skatteskulder		57 276	62 026
Övriga skulder		239 115	291 729
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		148 990	162 405
Summa kortfristiga skulder		1 459 670	1 805 607
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 580 013	4 704 135

2024061420704



rylLrLErR-rkwUHU4SC

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna har varit oförändrade från fg år.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Balansomslutning

Totala tillgångar.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (79,4 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Leasingavtal där företaget är leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Hänsyn har tagits till beräknat restvärde, fastställt vid anskaffningstillfället i då rådande prisnivå.

	År
Fordon och inventarier	3-6

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Sverige	3	2
Medelantalet anställda	3	2

Löner och andra ersättningar

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Styrelsen och verkställande direktören	420 000	393 000
Övriga anställda	647 033	247 744
Summa	1 067 033	640 744

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	360 787	197 988
Summa	360 787	197 988

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Räntekostnader		
Övriga företag	149 612	94 608
Summa	149 612	94 608
Kursdifferenser		10
Summa	149 612	94 618

Svenska Last i Mälardalen AB
556820-1742

Not 4 Fordon och inventarier

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 171 260	2 450 915
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		1 339 820
Försäljningar/utrangeringar	-36 000	-619 475
Utgående anskaffningsvärden	3 135 260	3 171 260
Ingående avskrivningar	-642 204	-614 518
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	10 200	408 514
Årets avskrivningar	-453 268	-436 200
Utgående avskrivningar	-1 085 272	-642 204
Redovisat värde	2 049 988	2 529 056

Not 5 Långfristiga skulder

Skulder som förfaller senare än ett år från balansdagen

	2023-12-31	2022-12-31
Övriga skulder till kreditinstitut	1 271 346	1 674 530
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	0	65 446
	1 271 346	1 739 976

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter för företagets egen räkning

För egna skulder och avsättningar

<i>Typ av skuld eller avsättning</i>	<i>Typ av säkerhet</i>	2023-12-31	2022-12-31
Övriga skulder till kreditinstitut	Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 029 814	2 471 454
Summa ställda säkerheter		2 029 814	2 471 454

Eventalförpliktelser

Eventalförpliktelser	Inga	Inga
----------------------	------	------

2024061420707

Svenska Last i Mälardalen AB
556820-1742

2024061420708

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Ytterligare en personal har rekryterats, anställningen påbörjas 2024-06-10.

Not 8 Koncernuppgifter

Företaget ägs till 50,2% av Per Östnes och 49,8% av Scandrocks AB (556428-9691) med säte i Uppsala. Scandrocks AB ingår i en koncern där Johan Rosén Invest AB (556909-6901) med säte i Uppsala är moderbolag. Koncernredovisning upprättas inte på grund av lätttnadsregelverket i ÅRL 7 Kap 3§.

Underskrifter

Uppsala enligt digital signatur

Per Östnes
Styrelseordförande

Conny Broberg
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats enligt digital signatur

Jonas Mårtensson
Auktoriserad revisor

2024061420709



Document history

COMPLETED BY ALL:

10.06.2024 13:15

SENT BY OWNER:

Jonas Mårtensson · 10.06.2024 12:28

DOCUMENT ID:

rkwUHU4SC

ENVELOPE ID:

ryILrLErR-rkwUHU4SC

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning 2023 - Svenska Last i Mälardalen AB.pdf

9 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIME STAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. CONNY STEFAN BROBERG conny.broberg@scandrocks.se	Signed Authenticated	10.06.2024 12:35 10.06.2024 12:34	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1973/08/16) IP: 83.252.226.34
2. PER ÖSTNES per.ostnes@svelab.nu	Signed Authenticated	10.06.2024 13:12 10.06.2024 13:12	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1994/06/09) IP: 94.234.98.162
3. JONAS MÅRTENSSON jonas.martensson@bdo.se	Signed Authenticated	10.06.2024 13:15 10.06.2024 13:14	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1969/04/23) IP: 217.119.170.26

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed
